
от 09.04.2015 № 121

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 14  по признакам нарушения Администрацией Федоровского
сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (ул. Шоссейная,
д. 12, лит. А, дер. Федоровское, Тосненский район, Ленинградская область,
187021)  пункта 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 14 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии

Журавлев Алексей Александрович – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

Борисова Алёна Александровна – начальник отдела контроля органов власти

Теватросян Ирина Спартаковна – специалист-эксперт отдела контроля органов



власти

Ивлева Александра Олеговна – специалист 1 разряда отдела контроля органов
власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Журавлева Алексея Александровича.

 

 

Руководитель управления                                                             А.Н. Плетешков

 

 

 

 

Проект приказа вносит

отдел контроля

органов власти                                                                                 А.А. Журавлев

08.04.2015

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель

начальник

отдела контроля органов власти                                                                                       А.А.
Борисова

08.04.2015

 

 


